
u.
\J C t i f,OC^ /(?'■'//0 -c */O

STEJNOPIS Č.: ✓l':v \T
<f , JÁÍ • ' , 
•C -A' Qy

_j

I lil Dodatek č.3 O
00
t3-
CS)
CLfjfé o nájmu č.NAN/11/04/4170/2001 ze dne 19.10.2001, dodatku č.l ze dne 

106 uzavřené mezi Hlavním městem Praha na straně jedné a společností Telefónica 02 
h Republic a.s. na straně druhé

CL

* m
MPr

Jllp Smluvní strany:

Hlavní město Praha
se sídlem Praha 1, Mariánské nám. č.2
zastoupené RNDr. Peterem Ďuricou, ředitelem odboru obchodních aktivit MHMP 
IČ: 000 64 581 
DIČ: CZ00064581 
dále jen „pronajímatel”

12. XE

a
A Telefónica 02 Czech Republic, a.s.
™ se sídlem: Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22

zastoupena JUDr. Vladimírem Chrásteckým, na základě pověření představenstva (příloha č.l) 
IČ: 601 93 336 
DIČ: CZ60193336
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 
bankovní spojení: Živnostenská banka Praha 1, 
identifikační kód nájemce: P9DLZ, f.k. 21616 
kontaktní osoba: Miloš Tábořík tel. 
dále jen „nájemce”

uzavírají dodatek č.3 ke shora uvedené smlouvě a dodatkům

takto:

I.

ČI. VH. odst. 1. se doplňuje o nový odstavec n), který zní:

n) Pronajímatel je oprávněn zasahovat do předmětu nájmu, bude-li to nutné k provedení prací 
při rekonstrukci, opravách nebo údržbě nemovitosti a nájemce je povinen tento zásah po 
nezbytně nutnou dobu strpět. Svůj záměr na provedení některých z výše uvedených prací 
pronajímatel neprodleně písemně sdělí nájemci, kteiý vyhodnotí do 10 kalendářních dnů 
dopad zásahu pronajímatele na předmět nájmu a následně je nájemce povinnen se 
s pronajímatelem dohodnout na termínu a způsobu provedení plánovaných prací. 
Výsledkem dohody obou smluvních stran bude uzavření dodatku ktéto smlouvě, jehož 
předmětem je detailní popis rozsahu a doby prací, jež hodlá pronajímatel provést. V 
případě, že těmito pracemi dojde k zásahu do práva nájemce předmět nájmu ve sjednaném 
rozsahu dle této smlouvy nerušeně užívat, požádá nájemce pronajímatele o slevu na 
nájemném, případně prominutí nájemného za dobu, po niž nemohl nájemce předmět nájmu 
využívat ve sjednaném rozsahu. Pronajímatel takovouto žádost nájemce projedná ve svých 
kolektivních orgánech.



ČI. VEL odst 2. písmeno a) se mění a zní:

a) Pronajímatel předává nájemci ke dni účinnosti této smlouvy předmět nájmu ve stavu 
způsobilém ke smluvenému účelu užívání a umožní nájemci předmět nájmu nerušeně 
užívat po celo dobu nájmu, kromě doby potřebné k zajištění nutných stavebních úprav 
v rámci objektu viz čl. VIL odst. 1 písm. n).

n.

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven v osmi autorizovaných stejnopisech z nichž pronajímatel obdrží 
šest a nájemce dvě vyhotovení. Každý stejnopis sestává ze dvou stran textu.

3 1 -03- 2008 28. 05. 2008
V Praze dneV Praze dne

řecjitéí odboru obchodtóh aÉsjtiýít É(JÉMP 
za pronajímatele 'i - wi

na základě pověření představenstva 
za nájemce

-5-
Telefónka 02 Czech Republíc, a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 
DIČ: CZ 60193336
[m] 2

Příloha č. 1 - Pověření představenstva

2



/

02íetefimm
li

I
POVĚŘENÍ

s:

I

i
Společnost Telefónica 02 Czeeh Republic, se sídlem v Praze 3, Olšanská 55/5. PSC 130 
34,1Č (>0193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 2322. pověřuje svého zaměstnance pana

I
I
I
ííJUDr. Vladimíra Chrásteekého *
i

I„stupování společnostios. č, 
Telefc

li
a
i>iTv

* podepisováni smluv ná nájem cizího nemovitého majetku, včetně souvisejivieh služeb a 
movitého majetku do 500 tis. Kč.

• podepisováni smluv pa hájem nemovitosti ve vlastnictví společnosti včetně souvisejících, 
služeb a movitého majetku do 500 tis. Kč.

i
1

i
l
S
i

|
JUDr; Vladimír Chrástecký je oprávněn činit veškeré právní úkony, včetriě podpisu 
dokumentů v souvislosti s uvedeným zastupováním.

i

23 -1t- 2(TD6
V Praze dne i

Telefónica 02 Czeeh Republic, a.s. 
Představenstvo

i

!

I
JUDřtJakup Chytil 
člen před/tayenstva

Ing. Petr Slováček 
2.místopředseda představenstva lI

1

Ř


